
UCHWAŁA NR 13/IX/3/2024 
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr 413/VIII/32/2021 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 
20 października 2021 r. w sprawie powołania Rady Społecznej Publicznego Zespołu Zakładów 

Opieki Zdrowotnej w Konstancinie-Jeziornie 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.), art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 lit. a ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (Dz. U. z 2024 r., poz. 799), § 16 ust. 2 i ust. 3 lit. a Statutu Samodzielnego 
Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Konstancinie-Jeziornie przyjętego Uchwałą 
nr 108/VIII/8/2019 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 25 czerwca 2019 roku, Rada Miejskiej 
Konstancin-Jeziorna uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1 Uchwały Nr 413/VIII/32/2021 z dnia 20 października 2021 r. w sprawie powołania 
Rady Społecznej Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Konstancinie-Jeziornie 
pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Michał Wiśniewski - Burmistrz Gminy Konstancin-Jeziorna jako Przewodniczący Rady 
Społecznej.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodnicząca Rady 

Miejskiej 
 
 

Karolina Komar-Osińska 
 

Id: 27FBA1BD-2E92-4E2C-9E64-E4024D5CD002. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

do Uchwały Nr 13/IX/3/2024 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 25 czerwca 2024 r. 
zmieniającej Uchwałę nr 413/VIII/32/2021 Rady Miejskiej Konstancin - Jeziorna z dnia  
20 października 2021 r.  
 
Powołując się na art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 lit. a ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2024 r., poz. 799) w związku z zakończeniem kadencji Burmistrza Gminy 
Konstancin-Jeziorna Pana Kazimierza Jańczuka zachodzi potrzeba dokonania zmiany w uchwale  
nr 413/VIII/32/2021 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 20 października 2021 r.  
i powołania Pana Michała Wiśniewskiego obecnego Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna.  
 

Id: 27FBA1BD-2E92-4E2C-9E64-E4024D5CD002. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 13/IX/3/2024 RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


